

Պայմանագրի կողմ  
Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան  
ք. Գյումրի Կրուպսկայայի փ93  
հհ1930045842260100

«Կոնվերսանկ» ՓԲԸ

հվհհ87321645

տնօրեն

Մ. Արծրունյան

*(Handwritten signature)*

Ա. Մինասյան

**ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 4**

**ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԿԱՄԻՐԱՄԵՄԱՍԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒՄ ԲՆԵՐԻ ՀԱՆՁՆՄԱՆ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ**

«01» «հունիսի» 2021թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ Պետության կարիքների համար մատակարարման պայմանագիր  
Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «18» «փետրվարի» 2021թ.

Պայմանագրի համարը՝ ԸՆՏ-ՄԱ-ԱՊՁԲ-03/21

Պատվիրատուն և Պայմանագրի կողմը՝ հիմք ընդունելով պայմանագրի կատարման վերաբերյալ «01» «հունիսի» 2021թ. Դուրս գրված №4245070930 հաշիվ ապրանքագիրը, կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	Տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	Քանակական ցուցանիշը		Կատարման ժամկետը		Վճարման ներթափառումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			Ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	Ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
1.	Վատման /սպիտակ/ A1	Վատման A1 ֆորմատի, սպիտակ, 200գր/մմ, չափսը 594x841մմ	35	35	02.06.21	01.06.21	5.25	31.08.21
2.	Սովարաթուղթ /70*100/	1,8մմ հաստությամբ հաստ սովարաթուղթ՝ B1 ձևաչափի	4	4	02.06.21	01.06.21	2.80	31.08.21
3.	Փուչիկ	Փուչիկ տարրեր գույների, միջին չափի	80	80	02.06.21	01.06.21	4.00	31.08.21
4.	Մկրատ 13 սմ /գրասենյակային/	Բարձրորակ պողպատ, չժանգոտվող, կլորացված ծայրերով հարմարավետ օգտագործման համար, չափսը 13 սմ	2	2	02.06.21	01.06.21	1.20	31.08.21
5.	Կոճգամ /50հատ/	Կոճգամ-մեխիկներ գունավոր պլաստիկե գլխիկներով, տուփի մեջ 50հատ	3	3	02.06.21	01.06.21	0.75	31.08.21
6.	Սոսինձ 22 գր	Սոսինձ մատիտ չոր, տարողությունը 22գր, սոսնձում է թուղթ, սովարաթուղթ, նկարներ	1	1	02.06.21	01.06.21	0.40	31.08.21

7.	Ռետին	Բոլոր տիպի գրաֆիտով գրվածքների ջնջելու համար:	10	10	02.06.21	01.06.21	1.00	31.08.21
8.	Մատիտ սև HB	Մատիտ սև, տեսակը HB փայտե, վեցանկյուն կամ կլոր	10	10	02.06.21	01.06.21	0.80	31.08.21
9.	Սրիչ	Մետաղյա սրիչ մատիտ սրելու համար	5	5	02.06.21	01.06.21	0.65	31.08.21
10.	Մատիտ գունավոր /12 գույն/	Գունավոր մատիտ տուփի մեջ՝ 12 գույն, սրված	5	5	02.06.21	01.06.21	3.75	31.08.21
11.	Յուղամատիտ/24 գույն/	Յուղամատիտ առանց շրջանակի, 24 գույն	3	3	02.06.21	01.06.21	1.95	31.08.21
12.	Ամրակ սեղմակ 25մմ /12հատ/	Սև կամ գունավոր մետաղական սեղմակ՝ ամրակներ 25մմ /սեղմակ 12 հատ/	2	2	02.06.21	01.06.21	0.72	31.08.21
13.	Գունավոր գրիչ գեղիկավոր /12գույն/	Գունավոր գրիչ գեղիկավոր /12գույն/, պլաստմասե իրանով 0,7մմ	1	1	02.06.21	01.06.21	0.75	31.08.21
14.	Գծանշիչ /մարկեր/ Գունավոր	Մարկեր ֆետրից կամ այլ ծակուղեն նյութից տափակ ծայրոցով	2	2	02.06.21	01.06.21	0.70	31.08.21
15.	Ժապավեն կաշուն 48մմ*36մմ*40մմ	Լայն սկոչ 48մմ*36*40մմ, գրասենյակային և փաթեթավորման աշխատանքների համար: Սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,018-0,030 մմ կամ 0,030-0,060 մմ: ԳՕՍՏ 20477-86	2	2	02.06.21	01.06.21	0.80	31.08.21
16.	Ժապավեն կաշուն /սկոչ 19մմ*36մմ*40մմ/	Սկոչ փոքր 19մմ*36*40մմ գրասենյակային աշխատանքների համար: Սոսնձային շերտի հաստությունը՝ 0,018-0,030 մմ կամ 0,030-0,060 մմ: ԳՕՍՏ 20477-86	2	2	02.06.21	01.06.21	0.16	31.08.21
17.	Պլաստիկե ջրաման /200գր/ /երկտեղ	Պլաստիկե ջրաման 200գ /երկտեղ/	10	10	02.06.21	01.06.21	2.00	31.08.21
18.	Գուաշ /12 գույն/	Նկարչական բնույթի աշխատանքների համար նախատեսված ներկ, հավաքածու 12 գույնից, ապակյա ամանիկներով կամ պլաստմասսայե մածուկաշիկներով, քանակը 120 մլ, թանձր վիճակում:	12	12	02.06.21	01.06.21	21.00	31.08.21
19.	Գուաշ /6գույն/	Նկարչական բնույթի աշխատանքների համար նախատեսված ներկ, հավաքածու 6 գույնից, ապակյա ամանիկներով	10	10	02.06.21	01.06.21	6.00	31.08.21

		կամ պլաստմասսայն մածուկաշիկներով, քանակը 120 մլ, թանձր վիճակում:						
20.	Վրձին N3 /ջրաներկի/	Վրձին N3/ջրաներկի/	10	10	02.06.21	01.06.21	2.50	31.08.21
21.	Վրձին N10 /ջրաներկի/	Վրձին N10/ջրաներկի/	10	10	02.06.21	01.06.21	4.80	31.08.21
22.	Վրձին N1 /ջրաներկի/	Վրձին N1/ջրաներկի/	7	7	02.06.21	01.06.21	1.19	31.08.21
23.	Վրձին N2 /ջրաներկի/	Վրձին N2/ջրաներկի/	10	10	02.06.21	01.06.21	2.00	31.08.21
24.	Վրձին N5 /ջրաներկի/	Վրձին N5/ջրաներկի/	12	12	02.06.21	01.06.21	3.00	31.08.21
25.	Վրձին N9 /ջրաներկի/	Վրձին N9/ջրաներկի/	10	10	02.06.21	01.06.21	4.00	31.08.21
26.	Ջրաներկ /12 գույն/	Տուփի մեջ 12 գույն, պինդ նյութ, նախատեսված գունավորելու համար	21	21	02.06.21	01.06.21	10.50	31.08.21
27.	Ներկ ակրիլային /12գույն/	Ներկ ակրիլային /12գույն/	3	3	02.06.21	01.06.21	5.70	31.08.21
28.	Ծեփ քանդակի/1կգ/	Փափուկ ծեփ, շագանակագույն, նախատեսված քանդակի համար	6	6	02.06.21	01.06.21	11.10	31.08.21
29.	Երկկողմանի սկոչ 24մմ*20մ	Երկկողմանի սկոչ 24մմ*20մ	1	1	02.06.21	01.06.21	0.95	31.08.21
30.	Եռաշերտ պաշտպանիչ դիմակ	Դիմակ բժշկական, եռաշերտ, միանգամյա օգտագործման, չափը՝ 17,5*9,3սմ, ուստինն կապերով, քթին ամրացնելու ֆիկսատորով	513	513	02.06.21	01.06.21	15.39	31.08.21
31.	Ավրոգել 5լ	Առնվազն 65% էթիլ սպիրտի հիմքով դոնդող գլիցերինի պարունակությամբ	1	1	02.06.21	01.06.21	8.50	31.08.21

Սույն արձանագրության երկկողմ հաստատման համար հիմք հանդիսացած հաշիվ ապրանքագիրը և դրական եզրակացությունը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Ապրանքի հատմանը

Ստորագրություն

Մ. Արծրունյան

ազգանուն, ազուն

Ապրանքի ստորմեջ

Ստորագրություն

Զ. Խոփեան

ազգանուն, անուն

Կ.Տ.

Կ.Տ.

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			<b>Հաշիվ վավերագիր</b> (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Սերիա	[3] Համար
1	Հունիս	2021 թ.		Բ	4245070930
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի	
1	Հունիս	2021 թ.		Սերիա	Համար
				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ	
				<b>Պայմանագիր</b>	
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀՆՄ կտրոնի համար					

<b>Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի</b>								
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	8	7	3	2	1	6	4	5
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[10] Անվանումը	ՄԱՐԳԱՐԻՏ ԱՐԾՐՈՒՆՅԱՆ Անհատ ձեռնարկատեր (ԱԶ)							
[11] Բանկային տվյալները	Կոնվերսանկ ՓԲԸ			N 19300-458-422-60-100				
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԿՐՈՒՊՍԿԱՅԱՅԻ Փ. 93							
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	Գյումրի Գ.Նժդեհ 17/1							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ								

<b>Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի</b>								
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	ՀՀ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ «ԸՆՏԱՆԻՔ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» Պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)							
[18] Բանկային տվյալները	Երևանի թիվ 1 ՏԳԲ			N 900018005554				
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ								
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն		Համար		Ամսաթիվ			
	Լիազորագիր							
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը								
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							

<b>[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը</b>									
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ	Այդ թվում՝ անցից. հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Թուղթ A1	հատ	35	150		5250			
2	Ստվարաթուղթ /70*100/	հատ	4	700		2800			
3	Փուչիկ	հատ	80	50		4000			
4	Մկրատ 13 սմ /գրասենյակային/	հատ	2	600		1200			
5	Կոճգամ /50հատ/	տուփ	3	250		750			
6	Սոսիսձ 22 գր	հատ	1	400		400			
7	Ռետին	հատ	10	100		1000			

8	Մատիտ սև HB	հատ	10	80		800			
9	Սրիչ	հատ	5	130		650			
10	Մատիտ գունավոր /12 գուն/	տուփ	5	750		3750			
11	Յուղամատիտ/24 գուն/	տուփ	3	650		1950			
12	Ամրակ սեղմակ 25մմ /12հատ/	տուփ	2	360		720			
13	Գունավոր գրիչ գնդիկավոր /12գուն/	տուփ	1	750		750			
14	Գծանշիչ /մարկեր/ գունավոր	հատ	2	350		700			
15	Ժապավեն կաշուն 48մմ*36մմ*40մմ	հատ	2	400		800			
16	Ժապավեն կաշուն /սկոչ 19մմ*36մմ*40մմ/	հատ	2	80		160			
17	Պլաստիկ ջրաման /200գր/երկտեղ	հատ	10	200		2000			
18	Գուաշ /12 գուն/	տուփ	12	1750		21000			
19	Գուաշ /6գուն/	տուփ	10	600		6000			
20	Վրձին N3 /ջրաներկի/	հատ	10	250		2500			
21	Վրձին N10 /ջրաներկի/	հատ	10	480		4800			
22	Վրձին N1 /ջրաներկի/	հատ	7	170		1190			
23	Վրձին N2 /ջրաներկի/	հատ	10	200		2000			
24	Վրձին N5 /ջրաներկի/	հատ	12	250		3000			
25	Վրձին N 9/ջրաներկի/	հատ	10	400		4000			
26	Ջրաներկ /12 գուն/	տուփ	21	500		10500			
27	Ներկ ակրիլային /12 գուն/	տուփ	3	1900		5700			
28	Ծեփ քանդակի/1կգ/	տուփ	6	1850		11100			
29	Երկկողմանի սկոչ 24մմ*20մմ	հատ	1	950		950			
30	Եռաշերտ պաշտպանիչ դիմակ	հատ	513	30		15390			
31	Այլոգել 5լ	հատ	1	8500		8500			
<b>Ընդամենը</b>						124310	X		

Առաքող՝

ARTSRUNYAN MARGARIT  
6114850149

(սնունդ, ազգանուն)

Ստացող

MINASYAN ARTUR 2505620598

(սնունդ, ազգանուն)

01/06/2021 19:57:04

17/06/2021 11:22:50